
工事場所

種　　別 工期 ～ 平成31年12月27日

施工体制
評価点

￥ （￥

￥ （￥

￥ （￥

注： 1
2
3
4 ｢契約業者名｣欄は、支店等の場合は、支店等名称すべて記載する。
5
6
7
8 施工体制確認型以外の場合は、本表を適宜修正する。

（税抜））

1,535,305,313 （税抜））

｢入札金額｣欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）
｢契約金額｣、｢予定価格｣及び｢調査基準価格｣欄には、消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には、消費税を含まない金額を記載する。（単位：円）

｢備考｣欄は、落札した場合に「落札」、見積もり合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。

(税込）

(税込）

評価値の表示については、判定を容易にするため、便宜上、億円単位で表示するのものとする。
上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
入札回数が、２回を超える場合は、本表を適宜修正する。

入札・契約状況調書(施工体制確認型総合評価方式ＷＴＯ標準型 )

工事件名
庁舎A棟の空調設備改修工事工事概要

入札方式

市ヶ谷（２９）庁舎Ａ棟設備改修工事

東京都新宿区一般競争入札

1,662,120,000

1,842,366,376

住　所

名称等 市ヶ谷（２９）庁舎Ａ棟設備改修工事高砂・新日空・一工建設共同企業体

東京都新宿区新宿六丁目２７番３０号

（税抜））契 約 金 額

契 約 業 者 名

調査基準価格

基 準 評 価 値 5.862

予 定 価 格

1,658,129,738

(税込）

市ヶ谷（２９）庁舎Ａ棟設備改修工事高砂・新日空・一工建設共同企業体

川崎設備工業（株） 25.000

23.000

標準点+
加算点+
施工体制
評価点

（A)

（株）朝日工業社

平成29年9月6日

入札金額（B)

管工事

評価値≧
基準評価値

評価値
（A)/(B)

第２回入札

備考評価値
（A)/(B)

評価値≧
基準評価値

入 札 日

第１回入札価格以外の
入札項目

加算点

業者名
入札金額（B)

平成29年8月9日

155.000

153.000

1,672,500,00034.000 30 164.000

30

30

9.597

9.941

1,890,000,000

無　効

1,615,000,000

1,539,000,000

○

予定価格超過

○

○

9.805

落　札

1,539,000,000

1,705,894,793

20400254

20401558

20402619

20700107

20410012

日本装芸（株）

第一設備工業（株）



工事件名

技術提案
①

技術提案
②

工事全般
の施工計

画

配点 15 15 10 40 40

12 12 10 34 34.000

15 15 10 40 -

6 3 10 19 -

12 3 10 25 25.000

9 6 8 23 23.000

0 0 0 0 0.000

0 0 0 0 0.000

0 0 0 0 0.000

0 0 0 0 0.000

0 0 0 0 0.000

0 0 0 0 0.000

0 0 0 0 0.000

0 0 0 0 0.000

0 0 0 0 0.000

0 0 0 0 0.000

川崎設備工業(株)

市ヶ谷(29)庁舎Ａ棟設備改修工事高砂・新日空・一工建設共同企業体

（ａ）
企業の施
工能力

（ｂ）
配置予定
技術者の

能力

0

0

（用紙Ａ４版）

評価点の内訳

市ヶ谷(29)庁舎A棟設備改修工事

備    考

第一設備工業(株)

（単位：点）

業者名

評価点の
得点（合

計）
(a+b+c+d)

加算点

（ｃ）企業による技術提案 （ｄ）
企業の信
頼性・社会

性
、その他

(株)朝日工業社

日本装芸(株)

0

0

0

0

0

0

0

0


